
 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 04 kwietnia 2023 r. 
Zamawiający: 

GMINA NAREWKA 
17-220 Narewka 
ul. Białowieska 1 

NIP 603 00 06 370 
 
ZP.271.5.2023 

 
Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.  „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Narewka”, nr ogłoszenia w Dz. Urz. UE 2023/S 025-068669 z dnia 2023-02-03. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, Gmina Narewka, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

Numer oferty 3. 

Oferowana cena brutto 4 858 500,00 zł 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

INST-EL J.A. Chancewicz Sp. J. 
ul. Kryńska 57 A 
16-100 Sokółka 

NIP 5451001429 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w 
odniesieniu do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego przedstawione w 

SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 
1. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Oferent 

Punkty z 
kryterium 

„cena brutto 
oferty” 

Punkty z kryterium 
„Długość okresu 

gwarancji jakości na 
roboty budowlane, 
prace montażowo- 

instalacyjne, a także 
zamontowane 

materiały i 
urządzenia” 

Punktacja 
łączna 

1 

ELNAT Ewa Markowska 
ul. Węgierska 73  
16-070 Krupniki 
NIP 8212610204 

34,18 40 74,18 

2 
Usługi Elektryczne Andrzej 

Mironkiewicz 
40,17 40 80,17 



 2 | S t r o n a  

ul. Meleszkowska 4 
17-230 Białowieża 
NIP 5431389212 

3 

INST-EL J.A. Chancewicz Sp. J. 
ul. Kryńska 57 A 
16-100 Sokółka 

NIP 5451001429 

60 40 100 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe  

„EL-M” Marcin Mróz 
ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 
NIP 8231570977 

58,63 40 98,63 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
ZATWIERDZIŁ 

Zastępca Wójta Gminy Narewka 
/-/ Łukasz Zasim 


